
WÓJT GMINY DĄBRÓWKA 
05-252 DĄBRÓWKA 
ul. T Kościuszki 14 

pow. wołomiński, woi. mazou.arkie

Nr 0050.7.2018

ZARZĄDZENIE NR 7.2018 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 5 grudnia 2018 roku

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok.

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 roku, poz. 2077 z póź. zm.) zarządzam, co 
następuje:

§ 1 -
1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 5 196,00zł, które po zmianach wynoszą 
43 629 906,13zł, w tym:

- dochody bieżące 39 567 996,85zł
- dochody majątkowe 4 061 909,28zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2 .
1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 5 196,00zł, które po zmianach wynoszą 
51 546 990,13zł, w tym:

- wydatki bieżące 38 899 891,89zł
- wydatki majątkowe 12 647 098,24zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

2. Dokonuje się przeniesienia wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2a,
a) przeniesienia określone w ust. 2 obejmują wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej zleconych gminie odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 4 
do niniejszej uchwały.

§ 3 .

Zmienia się:
1. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3.
2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 4 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 2018.

§ 5 .

Zarządzenie podlega publikacji w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia nr 7.2018 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 05.12.2018r.

PLAN DOCHODÓW  

ZESTA WIENIE SZCZEGÓŁOWE
w  złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

85213

Pomoc społeczna
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum

6 708,00 1 754,00

435,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

398,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

37,00

85214
>1‘ ^>'^5

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe ■;./ 1 708,00 ;

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

1 708,00

85216 S I S Zasiłki stałe . ; . 1319,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

1 319,00

85230 z *  i  * •  ? • J : A . : - '  . >;• *• :>s-

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

5 000,00

855
85501 L ttT n l, wychowawca--------------------‘---------------------------- ----- 9 849,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

9 849,00

,85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 1 63 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

63 000,00

85503 V 1 W i Karta Dużej Rodziny 79,00 :■

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

79,00

85504 ■ ' ' 't Wspieranie rodziny 62 620,00 ■ '

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

62 620,00

Razem 69 407,00 74 603,00

W Ó J



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia nr 7.2018 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 05.12.2018r.

PLAN WYDATKÓW

ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Z m nie jszen ia Zwiększenia
n m  ' ■852

8 5 ,
ajgy Składki na ubezpieczen ie  zdrow otne  op łacane za osoby 

pobiera jące n iektó re  św iadczeń,a  z pom ocy spo łecznej, n iektóre 
św iadczenia  rodzinne oraz za osoby uczestn iczące  w  za jęc iach  w 
centrum  in tegrac ji spo łecznej.

6 708,00 1 754,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 435,00

85214 fSllSlf Zasiłk i okresow e, ce low e i pom oc w  naturze o raz sk ładk i na 
ubezp ieczen ia .em ery ta lne  i rentowe 1/08,00

3110 Świadczenia społeczne 1 708,00

85216 Zasiłk i sta łe lllllll 1 319,00

3110 Świadczenia społeczne 1 319,00

85230 / Pom oc w  zakres ie  dożyw ian ia  | 5 000,00PS
3110 Świadczenia społeczne 5 000,00

855 f i l
— Św iadczen ie  w ychow aw cze  ,  .

3110 Świadczenia społeczne 9 701,00

4300 Zakup usług pozostałych 148,00
-  '  ' ■ 

85502
:
j !  i l§

Św iadczen ia  rodzinne, św iadczen ie  z funduszu a lim entacy jnego §j | 63 000,00

3110 Świadczenia społeczne 59 801,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 923,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 246,00

85503 ,
1 *- • S i  • Karta Dużej R odziny 1111111

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 79,00

85504 W spie ran ie  rodziny 62 620,00

3110 Świadczenia społeczne 60 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 174,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 27,00

4300 Zakup usług pozostałych 819,00

R azem 69 407,00 74 603,00



Załącznik N r 2a
do Zarządzenia nr 7.2018 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 05.12.2018r.

PRZENIESIENIE WYDATKÓW

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

a s a
75022■ '

Administracja publiczna

— 'v X o o  c

4220 Zakup środków żywności 10 000,00

75023 Ureędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) I I I ? 16’00 ' 22 050,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 8 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00

4220 Zakup środków żywności 2 000,00

4260 Zakup energii 5 000,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 550,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 1 000,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 7 016,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
rvwilnei

2 500,00

75075 I 19 966,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 466,00

75095 ■ ' I p i l Pozostała'działalność 1 4 4Ctoiod 4 400,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 4 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 400,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00

754
— 1 ° ° h ' ° ™  prto l!' " po“ rowa— - 7 7

jpffi) 5 000,00

5 000,00

4260 Zakup energii 5 000,00

4290
Zakup świadczeń zdrowotnych dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00



801 mmmm
m m m y j t £ r  : 1------------------------------ -— p • a - j oaa nn “ “ “

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 000,00

4260 Zakup energii 10 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 200,00
.

80110 ■ - \ . i i  ' i
Cimnazja:, ’>$g 880Ó.00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 800,00
.

80113 1 1 | Dowożenie uczniów do szkól 16 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00

80146 ■ t ,, ' * r Dokształcanie i doskonalenie nauczycielii-' "; V’. :■ ■ • : 2 610,00 . : 2 610,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 610,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
r.vwilnei 2 610,00

■SU'
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów, 
ćwiczeniowych ??■ ' •

1013,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 013,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 013,00

852

85216

Pomoc społeczna

Zasiłki stałe Jj||
2 500,00

2 500 00

3110 Świadczenia społeczne 2 500,00

85295 psSSi Pozostała, działalność : 2 500,00

3110 Świadczenia społeczne 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

—l i r 1,-r ri'iŚ ;* t

EOok. „ n ,  o p iC , w ,.P o .,w .z a  —  |
Świetlice szkolne

2 500,00

2 500,00 2 500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 227,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 573,00

855' - V ; ■ ;

85501

Rodzina"

Świadczenie wychowawcze W $ L

83WB
86.9', 00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 323,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 46,00

4300 Zakup usług pozostałych 869,00

85502 -
" ’ p

’

. • ,v .; r ‘:

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

1 767,00 42,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 767,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 42,00

ssn ■ Rodziny zastępcze f g f g g t f g . 1 725,00



2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań bieżących

1 725,00

& } ;  u T S B ! ,ftISNfiMB
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

90015 • . . 7 ’v - i Oświetlenie ulic, placów i dróg
.. .,7  ■. . . . 7 7 ■ '7  . ' 7 ,7  : -7  ■ '

12 600,00

4260 Zakup energii 12 600,00

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00

90017 lUSilWZakłady gospodarki komunalnej : 5 400,00

4260 Zakup energii 4 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 5 400,00

90095 I  l it Pozostała działalność
' 'V  ' i ' ;• . , 7  ' . - 7 ‘ • -7  ■'

3 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

926
■

92695 : :  : V
Pozostała działalność 682,00

'S '* 1- '' ̂  - 1 '*-'7 > ' 

682,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 682,00

4270 Zakup usług remontowych 57,00

4430 Różne opłaty i składki 155,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 470,00

Razem 120 357,00 120 357,00



Załącznik N r 3
do Zarządzenia nr 7.2018 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 05.12.2018r.

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRA CJIRZĄDO WEJ
PLAN DOCHODÓW 

ZESTAWIENIE DZIAŁÓW

DZ. N A Z W A

V .■ ;• ; i i ; ® s - y  ̂  y,; ■-: >■■■ yyy y? w / ;..yyfey
K W O T A

1 -
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 133 407,89
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 65 597,00
751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 

KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 113 046,00
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 102 335,00
852 POMOC SPOŁECZNA 41 392,00
855 RODZINA 10 947 898,00

RAZEM 11 403 675,89

zestawienie szczegółowe
w złotych

Dziat Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia
852 S S S H li§3§ § § ! = = S = = " B P

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

398,00

855 mmm
85501 Świadczenie wychowawcze 62 699’00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

9 849,00

85502 o r a z s S f r ^ 63 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

63 000,00

*
2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

79,00

85504 1 ■5 s|
l ' V. 62 620,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

62 620,00

Razem 62 699,00 73 247,00



Załącznik Nr 4
do Zarządzenia nr 7.2018 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 05.12.2018r.

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
PLAN WYDATKÓW 

ZESTAWIENIE DZIAŁÓW
w złotych

DZ. N A Z W A K W O T A ■

010 ROLNICTWO 1 ŁOWIECTWO 133 407,89
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 65 597,00
751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 

KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 113 046,00
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 102 335,00
852 POMOC SPOŁECZNA 41 392,00
855 RODZINA 10 947 898,00

'RAZEM * 11 403 675,89

w złotych
PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

zestawienie szczegółowe

Zmniejszenia ZwiększeniaParagrafRozdział

L - ■ ' I
80153 :.i1 013,00podręczników, materiałó'

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

■ ■ :
Składki

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestnic! 
zajęciach w centrum integracji społecznej.

85213
• . . , • i • • r •zajęciach w centrum integracji społecznej:

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

10718,00

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup usług pozostałych
funduszu

z ubezpieczenia społecznego

Świadczenia społeczne

Składki na ubezpieczenia społeczne



* » •

4120 Składki na Fundusz Pracy 30,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 246,00

85503 Karta Dużej Rodziny 79,00 ;

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 79,00

85504 ; ;
w • • d ■

*ł 1 W j

3110 Świadczenia społeczne 60 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 174,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 27,00

4300 Zakup usług pozostałych 819,00

RAZEM 64 581,00 75 129,00



U Z A S A D N I  E N I E  
do Zarządzenia Nr 7.2018

Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 5 grudnia 2018 roku

ZWIĘKSZA się dochody i wydatki budżetu gminy na 2018 rok o następujące pozycje:
435,00zł -  dotacja z budżetu Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na 

ubezpieczenie zdrowotne dla osób pobierających świadczenia z pomocy społecznej,
- 63 000,00zł - dotacja z budżetu Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na realizację 
świadczeń rodzinnych,
- 1 319,00zł -  dotacja z budżetu Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na 
dofinansowanie wypłat zasiłków stałych,
- 9 849,00zł -  dotacja z budżetu Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na realizację 
świadczenia wychowawczego,

ZMNIEJSZA się dochody i wydatki budżetu gminy na 2018 rok o następujące pozycje:
- 5 000,00zł -  korekta planu dotacji przyznanej z budżetu Wojewody Mazowieckiego 
związana z realizacją wieloletniego programu wspierania finansowego gmin w zakresie 
dożywiania,
- 79,00zł -  korekta planu dotacji przyznanej z budżetu Wojewody Mazowieckiego 
przeznaczona na realizację zadania związanego z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny,
- 1 708,00zł -  korekta planu dotacji przyznanej z budżetu Wojewody Mazowieckiego 
przeznaczonej na dofinansowanie zasiłków okresowych,
- 62 620,00zł - korekta planu dotacji przyznanej z budżetu Wojewody Mazowieckiego 
przyznanej na realizację programu „Dobry start”.

W ramach przeniesienia wydatków zabezpiecza się środki na następujące cele:

1. w dziale 750 -  administracja publiczna -  wypłata diet dla radnych, sołtysów, 

wydatki związane z promocją gminy.

2. w dziale 754 -  bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -  zapłata za 

zużycie energii przez jednostki OSP.

3. w dziale 801 -  oświata i wychowanie - bieżące funkcjonowanie placówek 

oświatowych.

4. w dziale 852 -  pomoc społeczna -  finansowanie programu TAK.rodzina.

5. w dziale 854 -  edukacyjna opieka wychowawcza -  wynagrodzenie dla 

pracowników świetlic.

6. w dziale 855 -  rodzina -  obsługa świadczenia wychowawczego oraz opłata za 

dzieci przebywające w rodzinach zastępczych.

7. w dziale 900 -  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - zapłata za zużycie 

energii elektrycznej przy oświetleniu dróg, opłaty zmienne za usługi wodne 

finansowane przez Zakład Gospodarki komunalnej.

/ W Ó l 1T
lliU a S ia U ) r t f f W i k i


